

Årsredovisning för
Yasemin Bayramoglu AB

559265-1284

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yasemin Bayramoglu
Styrelseledamot

2025-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yasemin Bayramoglu AB, 559265-1284, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver verksamhet inom kommunikation samt litterärt och konstnärligt skapande.

Verksamhetens omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	116 889	156 068	203 582	419 013
Resultat efter finansiella poster	38 246	-5 986	158 278	87 667
Soliditet %	95,2	92,9	90,7	40,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	167 635	-5 986
Balanseras i ny räkning		-5 985	5 986
Årets resultat			31 348
Belopp vid årets utgång	25 000	161 650	31 348

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	161 650
Årets resultat	31 348
Summa	192 998
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	192 998
Summa	192 998

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		116 889	156 068
Övriga rörelseintäkter		4 011	1 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		120 900	157 920
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-73 374	-102 473
Personalkostnader		-9 348	-62 020
Summa rörelsekostnader		-82 722	-164 493
Rörelseresultat		38 178	-6 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	624
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-37
Summa finansiella poster		68	587
Resultat efter finansiella poster		38 246	-5 986
Resultat före skatt		38 246	-5 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 898	0
Årets resultat		31 348	-5 986

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		50 936	42 736
Summa kortfristiga fordringar		50 936	42 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 079	158 131
Summa kassa och bank		178 079	158 131
Summa omsättningstillgångar		229 015	200 867
SUMMA TILLGÅNGAR		229 015	200 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		161 650	167 635
Årets resultat		31 348	-5 986
Summa fritt eget kapital		192 998	161 649
Summa eget kapital		217 998	186 649
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		339	339
Summa långfristiga skulder		339	339
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 678	6 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		10 678	13 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 015	200 867

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Birgitta Björling
Auktoriserad Redovisningskonsult
BF Bok

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-17

Stockholm

Yasemin Bayramoglu

2025-10-17

Yasemin Bayramoglu
Styrelseordförande

Datum